
国家电投集团山西铝业有限公司员工餐厅用物资采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00251357

二、采购单名称：国家电投集团山西铝业有限公司员工餐厅用物资

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团山西铝业有限公司

五、成交供应商：山西云志会工贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-22 08:30:00

八、公告日期：2024-08-05

九、采购执行人联系方式：15398076254

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
6格保温售饭车
2000*800*800 ，201不锈钢
材质

2 个 13% 2024-08-31 买方员工餐厅
国家电投集团山西铝
业有限公司

2
商用食品保鲜冷藏柜电压
;220V;双开门，冷藏柜

1 个 13% 2024-08-31 买方员工餐厅
国家电投集团山西铝
业有限公司

3
商用燃气双头双尾小炒炉
2000*1100*800+400

2 台 13% 2024-08-31 买方员工餐厅
国家电投集团山西铝
业有限公司

4
不锈钢洗菜池 特厚单池长
100cm宽70cm高80cm深
40cm

2 个 13% 2024-08-31 买方员工餐厅
国家电投集团山西铝
业有限公司

5

商用猛火低汤灶 加热为天
然气，承重力约1000斤
，电子打火，自带熄火保
护

2 个 13% 2024-08-31 买方员工餐厅
国家电投集团山西铝
业有限公司

6
商用24盘双门蒸饭车 380V-
-3 24KW

3 台 13% 2024-08-31 买方员工餐厅
国家电投集团山西铝
业有限公司

7
商用多功能蔬菜切片、切
丝机600型带头切菜机

1 个 13% 2024-08-31 买方员工餐厅
国家电投集团山西铝
业有限公司

发布日期：2024-08-05

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		72523277542e4910b11b79c87c631e89
	2024-08-05T20:00:58+0800
	北京
	国家电投集团山西铝业有限公司员工餐厅用物资结果公告
	国家电投集团山西铝业有限公司员工餐厅用物资结果公告




